
БАРАА НИЙЛҮҮЛЭЛТИЙН ХУВААРЬ

[Захиалагч доорх хүснэгтийн 1-6 хүртэлх баганыг, тендерт оролцогч 7 дугаар баганыг бөглөнө ]

	№
	Барааны нэр
	Тоо хэмжээ
	Хэмжих нэгж, тун
	Барааг хүргэх эцсийн цэг
	Бараа нийлүүлэх хугацаа

	
	
	
	
	
	Захиалагч бараа хүлээн авах хугацаа 
(эхлэх болон дуусах хугацаа)
	Нийлүүлэгчийн санал болгох хугацаа
(Оролцогч энэ баганыг бөглөнө)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Багц №1 Хивс

	1
	Дорож
	139,6
	М
	Говил 2-р цэцэрлэг
	Гэрээ байгуулснаас хойш 30 хоног
	[6 дугаар баганад заасан хугацаанд багтаан нийлүүлэхээр санал болгож буй хугацааг бичих]
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